
1 
                       Grad Zavidovići, Ulica Mehmed paše-Sokolovića broj 9, 72220 Zavidovići 

Telefon:  032/206-780 info, fax: 032/206-706, www.zavidovici.ba,grad.zavidovici@zavidovici.ba  

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

GRAD ZAVIDOVIĆI 

 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 02-04-1969/24-AP-2 

Datum: 09.12.2024. godine 

 

 

Na osnovu člana 11. Poslovnika o radu Kolegija Općinskog načelnika („Službeni 

glasnik  Općine Zavidovići“, broj: 1/2017), Kolegij Gradonačelnice Zavidovići na 2. sjednici 

održanoj 09.12.2024. godine razmatrao je Konačno imenovanje člana Upravnog odbora JU 

„Dom zdravlja“ Zavidovići, predstavnik Ministarstva zdravstva Zeničko-dobojskog kantona, te 

nakon rasprave Gradonačelnica donosi  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Prima se na znanje Konačno imenovanje člana Upravnog odbora JU „Dom 

zdravlja“ Zavidovići, predstavnik Ministarstva zdravstva Zeničko-dobojskog 

kantona, koje je dostavila Služba za upravu društvenih djelatnosti, pitanja boraca i 

opću upravu. 

 

2. Prijedlog člana za konačno imenovanje u Upravni odbor JU „Dom zdravlja“ 

Zavidovići ispred Ministarstva zdravstva Zeničko-dobojskog kantona uvrstit će se u 

Prijdlog Odluke o imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora JU „Dom 

zdravlja“ Zavidovići nakon provedenog postupka rangiranja najuspješnijih 

kandidata u skladu sa Zakonom o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima u 

Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj: 12/03, 34/03 i 

65/13). 

 

 

 

 

Dostavljeno:                                                                                   GRADONAČELNICA                                                                                                           

 

1. Služba za upravu društvenih djelatnosti,                  mr. iur. Erna Merdić Smailhodžić 

pitanja boraca i opću upravu,                                               

2. U  spis.  

 

 
 

http://www.zavidovici.ba/
mailto:grad.zavidovici@zavidovici.ba

